Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

e e e St
w N = O

14
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Start-
nummer
320
194
261
112
226
131
46
227
342
256
110
94
102
55
5
14
24
28
33
51
75
77
88
101

12:38

Name des Pferdes

Shes Creepin Around
LX Ultimate Blade
Moonrock

Livin My Lazy Life
HC Wisely On Top
Marley Invitation

BM A New Masterpiece
Only AGlamourCowgirl
Sheza Fancy Thing
Leggs

The Legendary Blue
VS Outlaw

DD Dynamic Star
Sweet Machine Made
DM Maybe Dynamic
Originally

Just Went Blazn
Vintage Blue Machine
The Candy Factory

I Cant Get No Sleep
JQH Style In Motion
Atmospheric Leaguer
Honolulu Lazy

Lopin To Honolulu

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Barre, Jan-Niklas
Kiihn, Arne
Hugelshofer, Melina
Wran-Schumer, Julia
Dorfmeister, Franziska
Schmid, Andrea
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Von Ramm, Jessika
Eck, Alexander
Witt, Manuela
Leiner, Nina

Grolp, Lisa

Van Aken, Alessia
Leskinen, Pia
Mauerer, Nicole
Seidl, Katharina
Faust, Patricia
Rudorf, Josephine
Leiner, Nina
Obermiiller, Nina
Steiger, Claudia
Marcuzzi, Elisa

Marcuzzi, Elisa



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Start-
nummer

108
111
113
115
132
136
148
150
156
157
160
161
172
178
179
182
183
185
195
204
221
222
235
236
248
250
251
310
316
322
323
368

12:38

Name des Pferdes

A Luxury Cowgirl
Zips Best Invitation
Crazy Lover

Batt On My Promise
CHR My Lazy Rocker
BT Silver Chic Olena

LookinLazyHuntinCrazy

GK Chic Sugar Flame
Obviously Lazy

Hot Lovin Jay
ShesAbsoluteKrymsun
Just Want The Blue
Suddenly Im Invited
Keep On RocknRoll
RL Invite Me Tonite
Optimis Prime
Suddenly A Dark Chip
Everyday Im Hustlin
Hot Chip Chocolate
RR Krymsun Machine
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Chocs Invitation
Absolute Hot Boy
Moonlite Reminisce
Certainly A Constant
Kandy Kruzer
CertainlyHotKrymsun
Sheza Hot Impulse
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys

KM Herecomestrouble

Name des Reiters/Vorstellers

Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Meier, Jael

Schmid, Andrea
Fisher, Ben
Dorfmeister, Franziska
Giirlich, Anna
Fisher, Ben
Wran-Schumer, Julia
Brieger, Annemarie
Muiiller, Felice
Leiner, Nina

Jagfeld, Alexandra
Jagfeld, Alexandra
Steger-Lang, Janine
Hoppler-Morges, Sara
Pauly, Zoe

Kiihn, Arne
Zdrahalova, Lenka
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Thiele, Anna-Lena
Stors, Liz

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Schmokel, Anna
Skerget, Ferdinand
Eggenschwiler, Nicole
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela
Machalek, Karin

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kW =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Start-
nummer
226
131
112
256
46
320
110
342
102
261
227
204
5
14
24
28
33
51
55
75
77
88
94
101

12:38

Name des Pferdes

HC Wisely On Top
Marley Invitation
Livin My Lazy Life
Leggs

BM A New Masterpiece
Shes Creepin Around
The Legendary Blue
Sheza Fancy Thing
DD Dynamic Star
Moonrock

Only AGlamourCowgirl
RR Krymsun Machine
DM Maybe Dynamic
Originally

Just Went Blazn
Vintage Blue Machine
The Candy Factory

I Cant Get No Sleep
Sweet Machine Made
JQH Style In Motion
Atmospheric Leaguer
Honolulu Lazy

VS Outlaw

Lopin To Honolulu

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Dorfmeister, Franziska
Schmid, Andrea
Wran-Schumer, Julia
Eck, Alexander
Gruber, Christina
Barre, Jan-Niklas
Witt, Manuela

Von Ramm, Jessika
Grolp, Lisa
Hugelshofer, Melina
Dorfmeister, Franziska
Zdrahalova, Lenka
Leskinen, Pia
Mauerer, Nicole
Seidl, Katharina
Faust, Patricia
Rudorf, Josephine
Leiner, Nina

Van Aken, Alessia
Obermiiller, Nina
Steiger, Claudia
Marcuzzi, Elisa
Leiner, Nina

Marcuzzi, Elisa



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Start-
nummer

108
111
113
115
132
136
148
150
156
157
160
161
172
178
179
182
183
185
194
195
221
222
235
236
248
250
251
310
316
322
323
368

12:38

Name des Pferdes

A Luxury Cowgirl
Zips Best Invitation
Crazy Lover

Batt On My Promise
CHR My Lazy Rocker
BT Silver Chic Olena

LookinLazyHuntinCrazy

GK Chic Sugar Flame
Obviously Lazy

Hot Lovin Jay
ShesAbsoluteKrymsun
Just Want The Blue
Suddenly Im Invited
Keep On RocknRoll
RL Invite Me Tonite
Optimis Prime
Suddenly A Dark Chip
Everyday Im Hustlin
LX Ultimate Blade
Hot Chip Chocolate
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Chocs Invitation
Absolute Hot Boy
Moonlite Reminisce
Certainly A Constant
Kandy Kruzer
CertainlyHotKrymsun
Sheza Hot Impulse
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys

KM Herecomestrouble

Name des Reiters/Vorstellers

Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Meier, Jael

Schmid, Andrea
Fisher, Ben
Dorfmeister, Franziska
Giirlich, Anna
Fisher, Ben
Wran-Schumer, Julia
Brieger, Annemarie
Muiiller, Felice
Leiner, Nina

Jagfeld, Alexandra
Jagfeld, Alexandra
Steger-Lang, Janine
Hoppler-Morges, Sara
Pauly, Zoe

Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Thiele, Anna-Lena
Stors, Liz

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Schmokel, Anna
Skerget, Ferdinand
Eggenschwiler, Nicole
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela
Machalek, Karin

2/2



Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Linda Long
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 226 HC Wisely On Top
2 204 RR Krymsun Machine
3 261 Moonrock
4 320 Shes Creepin Around
5 112 Livin My Lazy Life
6 46 BM A New Masterpiece
7 368 KM Herecomestrouble
8 256 Leggs
9 131 Marley Invitation
10 342 Sheza Fancy Thing
11 156 Obviously Lazy
12 248 Moonlite Reminisce
13 94 VS Outlaw
n.P. 5 DM Maybe Dynamic
n.P. 14 Originally
n.P. 24 Just Went Blazn
n.P. 28 Vintage Blue Machine
n.P. 33 The Candy Factory
n.P. 51 I Cant Get No Sleep
n.P. 55 Sweet Machine Made
n.P. 75 JQH Style In Motion
n.P. 77 Atmospheric Leaguer
n.P. 88 Honolulu Lazy
n.P. 101 Lopin To Honolulu

03.07.2024

12:38

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Dorfmeister, Franziska
Zdrahalova, Lenka
Hugelshofer, Melina
Barre, Jan-Niklas
Wran-Schumer, Julia
Gruber, Christina
Machalek, Karin
Eck, Alexander
Schmid, Andrea
Von Ramm, Jessika
Fisher, Ben

Gruber, Christina
Leiner, Nina
Leskinen, Pia
Mauerer, Nicole
Seidl, Katharina
Faust, Patricia
Rudorf, Josephine
Leiner, Nina

Van Aken, Alessia
Obermiiller, Nina
Steiger, Claudia
Marcuzzi, Elisa

Marcuzzi, Elisa



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Start-
nummer

102
108
110
111
113
115
132
136
148
150
157
160
161
172
178
179
182
183
185
194
195
221
222
227
235
236
250
251
310
316
322
323

12:38

Name des Pferdes

DD Dynamic Star

A Luxury Cowgirl
The Legendary Blue
Zips Best Invitation
Crazy Lover

Batt On My Promise
CHR My Lazy Rocker
BT Silver Chic Olena
LookinLazyHuntinCrazy
GK Chic Sugar Flame
Hot Lovin Jay
ShesAbsoluteKrymsun
Just Want The Blue
Suddenly Im Invited
Keep On RocknRoll
RL Invite Me Tonite
Optimis Prime
Suddenly A Dark Chip
Everyday Im Hustlin
LX Ultimate Blade
Hot Chip Chocolate
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Only AGlamourCowgirl
Chocs Invitation
Absolute Hot Boy
Certainly A Constant
Kandy Kruzer
CertainlyHotKrymsun
Sheza Hot Impulse
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys

Name des Reiters/Vorstellers

Grolp, Lisa

Giirlich, Anna

Witt, Manuela
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Meier, Jael

Schmid, Andrea
Fisher, Ben
Dorfmeister, Franziska
Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Brieger, Annemarie
Miiller, Felice

Leiner, Nina

Jagfeld, Alexandra
Jagfeld, Alexandra
Steger-Lang, Janine
Hoppler-Morges, Sara
Pauly, Zoe

Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Dorfmeister, Franziska
Thiele, Anna-Lena
Stors, Liz

Gruber, Christina
Schmokel, Anna
Skerget, Ferdinand
Eggenschwiler, Nicole
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela

2/2



Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 46
2 261
3 112
4 131
5 226
6 320
7 194
8 227
9 342
10 368
11 110
12 179
13 256
14 178
15 204
n.P. 5
n.P. 14
n.P. 24
n.P. 28
n.P. 33
n.P. 51
n.P. 55
n.P. 75
n.P. 77

03.07.2024

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Cedric Leroux

12:38

Name des Pferdes

BM A New Masterpiece
Moonrock

Livin My Lazy Life
Marley Invitation

HC Wisely On Top
Shes Creepin Around
LX Ultimate Blade
Only AGlamourCowgirl
Sheza Fancy Thing
KM Herecomestrouble
The Legendary Blue
RL Invite Me Tonite
Leggs

Keep On RocknRoll
RR Krymsun Machine
DM Maybe Dynamic
Originally

Just Went Blazn
Vintage Blue Machine
The Candy Factory

I Cant Get No Sleep
Sweet Machine Made
JQH Style In Motion

Atmospheric Leaguer

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Hugelshofer, Melina
Wran-Schumer, Julia
Schmid, Andrea
Dorfmeister, Franziska
Barre, Jan-Niklas
Kiihn, Arne
Dorfmeister, Franziska
Von Ramm, Jessika
Machalek, Karin
Witt, Manuela
Jagfeld, Alexandra
Eck, Alexander
Jagfeld, Alexandra
Zdrahalova, Lenka
Leskinen, Pia
Mauerer, Nicole
Seidl, Katharina
Faust, Patricia
Rudorf, Josephine
Leiner, Nina

Van Aken, Alessia
Obermiiller, Nina

Steiger, Claudia



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

03.07.2024

Start-
nummer

88

94
101
102
108
111
113
115
132
136
148
150
156
157
160
161
172
182
183
185
195
221
222
235
236
248
250
251
310
316
322
323

12:38

Name des Pferdes

Honolulu Lazy

VS Outlaw

Lopin To Honolulu
DD Dynamic Star

A Luxury Cowgirl
Zips Best Invitation
Crazy Lover

Batt On My Promise
CHR My Lazy Rocker
BT Silver Chic Olena

LookinLazyHuntinCrazy

GK Chic Sugar Flame
Obviously Lazy

Hot Lovin Jay
ShesAbsoluteKrymsun
Just Want The Blue
Suddenly Im Invited
Optimis Prime
Suddenly A Dark Chip
Everyday Im Hustlin
Hot Chip Chocolate
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Chocs Invitation
Absolute Hot Boy
Moonlite Reminisce
Certainly A Constant
Kandy Kruzer
CertainlyHotKrymsun
Sheza Hot Impulse
Amazingly Wise
ItsAllAboutTheBoys

Name des Reiters/Vorstellers

Marcuzzi, Elisa
Leiner, Nina
Marcuzzi, Elisa
Grolp, Lisa

Giirlich, Anna
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Meier, Jael

Schmid, Andrea
Fisher, Ben
Dorfmeister, Franziska
Giirlich, Anna
Fisher, Ben
Wran-Schumer, Julia
Brieger, Annemarie
Miiller, Felice
Leiner, Nina
Steger-Lang, Janine
Hoppler-Morges, Sara
Pauly, Zoe

Kiihn, Arne

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Thiele, Anna-Lena
Stors, Liz

Gruber, Christina
Gruber, Christina
Schmokel, Anna
Skerget, Ferdinand
Eggenschwiler, Nicole
Jagfeld, Alexandra
Ramler, Raphaela

2/2



